Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края
                                                        РЕШЕНИЕ
18.04.2023

№ 35-123
О согласовании передачи в безвозмездное
пользование муниципального движимого имущества
На основании ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006  №135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с решением Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края от 30.10.2007 №24-249 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Шарыпово», руководствуясь ст.22,28 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование профессиональному образовательному учреждению «Шарыповская техническая школа» Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» (ПОУ «Шарыповская ТШ ДОСААФ России») муниципальное движимое имущество:
1) автобус марки ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN) X1M3205CX90004415, год выпуска 2009, модель 523400, № двигателя 91007152,
2) автобус марки ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN) X1M3205CX80010968, год выпуска 2008, модель 523400, № двигателя 81019254.
         2. Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово в месячный срок со дня принятия настоящего Решения заключить договор безвозмездного пользования с профессиональным образовательным учреждением «Шарыповская техническая школа» Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» (ПОУ «Шарыповская ТШ ДОСААФ России»).
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по собственности, земельным отношениям, градостроительству и развитию бизнеса.

        4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов

Т.Ю. Ботвинкина